
SYNER OBJEDNÁVKA

Evidenční č..

Naše objednávka č.: 702/34002/013 Datum, 29.4.2020 702

Objednatel: Dodavatel:

Firma: SYNER, s.r.o. Firma: Zdravotní ústav - Odděleni faktorů prostřéc
Sídlo: Dr. Riady Horákově 580/7 SIdb: Závodní 94

460 01 Liberec 4 360 06 Karlovy Vary

Spisová znzčka C 5153, vedená u Krajského soudu v Ústi nad Labem

IČ: 48292516 DIČ: CZ48292516 IČ: DIČ:

Tel.: E-mail: Teľ.: E-mail:

Banka: KB Liberec Č. Účtu: Banka: C. úäu:

území BouCi, Dolní Nivy, Horní Nivy, Horní
Adresz dod6nÍ plněni: RozmySl, lomnice u Sokolova, Týn u Lomnice a Vintíňjv u Č. zakázky: 34002

Sokolova

Adresa dodáni účetních dokladů: emailem na adresu (nebo písemně na adresu Dr. Milady Horákové 580/7, 460 01 Liberec 4)

Termin dMáni: 6.5.-7.5.2020 l 13.5.-14.5.2020 Lhůta splamosti faktury: Splatnost faktur 30 dni od doručení faktury

Cena bez DPH: 71.330,- Kč dle nabídky ze' dne 27.04.2020 (cena jednoho měkni 35.665,-)

Množství Předmět plnění:

objednávám u Vás provedeni akreditovaného 24 hodinového měření hluku na dohodnutém místě v obci Dolní Nivy
a akreditované 24 hodinové měi'éní hluku v obci Lomnice (místo bude ještě upřesněno), včetně potřebných
zařízení pro toto měření, vypracování akreditovaného protokolu z provedeného měření, tisk a expedice protokolu a
dopravy, bližší specifikace v CN ze dne 27.04.2020, která je součástí objednávky

Zástupci objednatele na stavbě:

Fakturace dle skutečně provedeného množství bez pozastávky.

1. Součástí plnění je dodáni prohlášení o shodě a certifikátů pm dodávané výrobky.
2. Dodavatelem potvrzená kopie této objednávky musí být jako příloha nedílnou součásti daňového dokladu.
3. Nedílnou součásti této objednávky jsou na zadní straně uvedené Obchodní podmínky.
4- Objednávka je platná pouze v případě, že ji za objednatele podepíše ředitel společnosti nebo některý z odborných Mitelů společnosti!!!

Za objedmtele: (jméno pověřeně.os , "' ' 4

$n,.Vádav B,odský ň,di,e1
Martin Gnoš tech.příprava staveb

Tel.:
E-mail:

Za dodavatele:

Zdeněk
odborn

Tel.:
E-mail:
Da'um:Razítko a podpis

SOO4 z9 Objednavka bez limitu Strana 1 /1



Obchodní podmínky

Objednávka je' Návrhem na uzavřeni Smlouvy o realizaci plněnf (dále jen Smlouva), pouze však za předpokladu, že je za
objednatele podepsána ředitelem společncsti nebo některým z odbomých ředitelů společnosti.
K uzavření Smicuvy dojde, pokud Dodavatel Objednávku bez jakýchkoli výhrad či změn potvrdí a potvrzenou doručí nebo předá
Objednateli, to vše v akceptační lhůtě.
Akceptační lhůtou se rozumí lhůta pro pňjeú Objednávky, Akceptační lhůta činí 5 dnů od doručení nebo předáni Objednávky
Dodavateli. Mamým upiynutim akceptační lhůty Objednávka zaniká,
Dodavatel se zavazuje uskutečnit plněni v termínu uvedeném na přední straně.
Cena je stanovena jako pevná a nátok na její zaplaceni vzniká uskutečněním plnění.
Plnění se považuje za uskutečněné, je-li Objednateli předáno bez vad a nedodělků.
Ceria se sjednává bez daně z přidané hodnoty podle zákona číslo 23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.
Cenz plnění bude placena na základě daňového dokladu (dále jen faktury). Dodavatel vystaví řádně fákturu a zašle ji buď
?fektmrlíckou formou na adresu: nebo zašle fakturu poštou na adresu sídla Objednatele.
Faktum musí mít náležitosti běžného daňavého dokladu dle ust. § 28 odst. 2 zákona číslo 23512004 Sb., o dani z pňdané
hodnoty, v pktném znění a dále musí obsahovat číslo Objednávky a popis uskutečněného plnění.
Nedlhou součástí každé faktury jako její příloha musí být Dodavatelem bez jakýchkoli výhrad či změn potvrzená kopie
Objednávky a Objednatelem potvrzený dodací list, event. předávací protokol.
Pokud faktura nebude obsahovat některou z výše uvedených náležitostí nebo pokud její přílohou nebude Dodavatelem bez
jakýchkoli výhrad či změn potvrzená kopie Objednávky a Objednatelem potvrzený dodací list, event. předávací protokol,
považuje se za právně irelevantní a Objednatel není povinen na ni cokoli platit. V takovém případě není Objednatel v prodlení
s platbou a opravenou faktum mající všechny náležitosti zaplatí ve splatnosti uvedené na př'édní straně.
Lhůta splatnosti je stanovena ode dne jejich doručeni objednateli a byla smluvnlmi stranami dohodnuta v souladu s obchodními
zvyklostmi na staíebnfm trhu. odvíjí se zejména od finančních požadavků investora, přičemž její délka byla jedním z důvodů
výběru zhotovitéle ze strany objednatele pro uzavření této smlouvy. Zhotovitel se tedy nemůže dovolávat toho, že by dohodnutá
doba spldnosti byla vůči němu nespravedfivä.
Účastníci se dohodli na tom, že zhotovitel je oprávněn pastoupit či dát do zástavy jinému jakoukoli pohledávku vůči objednateli
(nebo její část), vzniklou na základě této objednávky. pouze ria základě písemného scuhlasu objednatele.
Dodavatei se zavazuje uskutečnit plněni na svůj náklad a na své nebezpečí a zajistit na svůj náklad všechny materiály nutné
k plnění.
Dodavatel provede dlb samostatně a odborně, přičemž plně odpovídá za dodržování platných právních norem vztahujících se
k předmětu plněni (zejména zákon č. 435/2004 Sb., ej zaměstnanosti). Dále je povinen zabezpečit, aby všichni jeho pracovnici
byli řádně proškoleni v oblasti BOZP a PO, byli vybaveni potřebnými OOPP pro všechny výkony souvĹsejĹcÍ s předmětem plněni
a na stavbě dockžovaíi předpisy v oblasti BOZP a po. Za každý jednotlivý prohřešek proti pravidíům BOZP a PO ze strany
pracovníků Dodavatele může být udělena pokuta ve výši 2 000 KČ, o kterou bude ponížena měsíční fakturace v daném měsíci.
Dodavatel se zavazuje uskutečnit plnění podle Objednávky a k plnění se vztahujících technologických postupů, technických
listů výrobků, norem (zejm. čsn), obecně závazných právních předpisů a pokynů Objednatele.
Dodavatel se zavazuje předlažit Objednateli bezpečnosti listy (EMS), a to při dodáni zboží.
Kvalita Dodavatelem uskutečněného plnění musí odpoWdat veškerým požadavkŮm uvedeným v normách vztahujících se
k plnění, zejména pak v ČSN, v Qbecně závazných právních předpisech a v Objednávce.
Za vady plnění se mimo jiné považuje jakýkoli nesoulad s touto Objednávkou, pTojektovQu dQkumentací, k uskutečněnému
plnění se vztahujľcimi technologickými po'stupy, technickými listy výrobků, normami (zejm. ČSN), obecně závaznými právními
předpisy a pDkyny Objednatele.
Dodavatel poskytuje Objednateli na uskutečněné plněni záruku. Záruční doba činí 60 měsíců a začíná běžet dnem uskutečněni
plnění, pokud není y objednávce stanoveno jinak,
Vady plnění zjištěné v záruční době oznámí Objednatel Dodavateli písemně a Dodavatel je povinen vady odstranit do 5 dnů po
obdrženi oznámeni. Jestliže Dodavatel v uvedené lhůtě vady neodstranl, je Objednatel oprávněn odstranit vady sám nebo
nechat je cdstranit a Dodavatel je v takovém případě povinen uhradit Objednateli veškeré náklady vzniklé v souvislosti s
odstraněnlm vad.
V případě porušení povinnosti Dodavatele uskutečnit plněni v terminu uvedeném na přední straně je Dodavatel povinen
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla, minimálně však 1 000,- kč za každý den prodlení.
Objednatel má nárok na náhradu škody způsobené porušením povinností Dodavatele, a to v plné výši; v případě zaplaceni
smluvnl pokuty Zhotovitelem má Objednatel nárok na náhradu škcxjy v rozsahu přesahujíám smluvní pokutu. Dodavatel je
povinen smluvní pokutu a náhradu škody zaplatit do IQ dnů od uplatnění nároku Objednatelem.
Vtastnické právo a nebezpečí škody přecházejí na Objednatele převzetím plnění od Dodavatele.
Vztah založený touto 0bje·dnávkou se řidl občanským zákonfkem v platném znění.

SQO4 Z9 Obchodní podmínky — Obiednáyka bez limitu

S004 z9 Objednavka bez limitu


